证券代码：603327 证券简称：福蓉科技 公告编号：2025-030

转债代码：113672 转债简称：福蓉转债

四川福蓉科技股份公司

关于间接控股股东股权划转事项完成工商变更登记

手续的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据福建省人民政府《关于组建福建省工业控股集团有限公司的批复》（闽

政文〔2025〕107 号）和福建省人民政府国有资产监督管理委员会（以下简称“福

建省国资委”）《关于组建福建省工业控股集团有限公司有关股权划转的函》（闽

国资函产权〔2025〕103 号）的要求，组建福建省工业控股集团有限公司（以下

简称“省工控集团”）作为省管企业，由福建省国资委履行出资人职责，将福建

省国资委直接持有的福建省冶金（控股）有限责任公司（以下简称“福建冶金”）

80%股权无偿划入省工控集团，福建冶金作为省工控集团的子企业。具体内容详

见公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于间接控股股东重

组的提示性公告》（公告编号：2025-021）、《关于间接控股股东股权无偿划转

的提示性公告》（公告编号：2025-026）及《四川福蓉科技股份公司收购报告书》

等公告。

2025 年 7 月 8 日，公司收到间接控股股东福建冶金《关于省国资委组建福

建省工业控股集团有限公司有关股权划转事项完成工商变更登记的通知》（闽冶

控企〔2025〕5 号），福建冶金 80%股权无偿划转至省工控集团的工商变更登记

手续已办理完毕，并已取得福建省市场监督管理局换发的《营业执照》。本次划

转完成后，省工控集团通过福建冶金间接控制公司 65.72%的股份，成为公司的

间接控股股东。本次无偿划转不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公

司的控股股东仍为福建省南平铝业股份有限公司，实际控制人仍为福建省国资委。

特此公告

http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/new/2025-05-24/603327_20250524_GFUO.pdf
http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/new/2025-05-24/603327_20250524_GFUO.pdf
http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/new/2025-06-28/603327_20250628_YY9O.pdf
http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/new/2025-06-28/603327_20250628_YY9O.pdf
http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/new/2025-07-01/603327_20250701_KPJX.pdf

四川福蓉科技股份公司董事会

2025 年 7 月 9 日